



5	Руководитель кружка (хореографического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Руководитель кружка (изобразительного творчества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Руководитель кружка (вокального)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	<b>СДК Х. Белый</b> Специалист по кадрам/Заведующий сектором по кадровой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий студией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2017 года

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Калуужская И.А. (подпись) 28.06.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий сектором по кадровой ра-

боте

Иванченко Н.Г. (подпись) 27.06.2017 (дата)

Заведующий СДК п. Стрелка

(должность)

Федоренко Е.Г. (подпись) 27.06.2017 (дата)

Руководитель кружка

(должность)

Оснадчук Ю.В. (подпись) 28.06.2017 (дата)

Заведующий сектором

(должность)

Пидалина Н.С. (подпись) 28.06.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1544

(№ в реестре экспертов)

С.И. Коваленко (подпись) 28.04.17 (дата)